
Uchwała Nr 70/24 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

z dnia 2 października 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. wyborów do Rad 

Dzielnic w Gdańsku dla przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania w wyborach 

zarządzonych na dzień 13 października 2024 roku 

Na podstawie § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr  LII/1175/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 

kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Rudniki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2009 i 3452, 

z 2015 r. poz. 628 i 684, z 2017 r. poz. 2036, z 2023 r. poz. 3132 oraz z 2024 r. poz. 2961), § 44 ust. 3 załącznika 

do uchwały Nr LII/1171/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Dzielnicy Orunia–Św. Wojciech-Lipce (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 1956 i 3446, z 2015 r. poz. 645 i 692, 

z 2017 r. poz. 2030, z 2023 r. poz. 3118 oraz z 2024 r. poz. 2955), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały 

Nr LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Aniołki 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2005 i 3441, z 2015 r. poz. 632 i 678, z 2017 r. poz. 2017, z 2023 r. poz. 3068 

oraz z 2024 r. poz. 2942), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1182/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 

kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Wrzeszcz Dolny (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. 

poz. 2023 i 3460, z 2015 r. poz. 621 i 703, z 2017 r. poz. 2044, z 2023 r. poz. 3194 oraz z 2024 r. poz. 2970), § 

44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1186/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Zaspa Młyniec (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2019 i 3464, z 2015 r. poz. 625 

i 70, z 2017 r. poz. 2048, z 2023 r. poz. 3197 oraz z 2024 r. poz. 2974), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały 

Nr LII/1172/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Osowa 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2002 i 3447, z 2015 r. poz. 646 i 693, z 2017 r. poz. 2031, z 2023 r. poz. 3119 

oraz z 2024 r. poz. 2956), Miejska Komisja ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 62/24 Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych 

w Gdańsku z dnia 23 września 2024 r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. 

wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku dla przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania w 

wyborach zarządzonych na dzień 13 października 2024 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 15: 

a) wykreśla się Pawła Czynszaka, 

b) dodaje się Andrzeja Edwarda Zdrojewskiego; 

2) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 20: 

c) wykreśla się Marię Sujkę, 

d) dodaje się Janinę Szmyt; 

3) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 64: 

a) wykreśla się Hannę Wilczyńską, 

b) dodaje się Izabelę Krystynę Więckiewicz; 

4) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 79: 

a) wykreśla się Pawła Adama Kulwikowskiego, 

b) dodaje się Żanetę Monikę Kaliszewską; 

5) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 86: 

a) wykreśla się Iwonę Kingę Derengowską, 

b) dodaje się Oliwię Czarniecką; 

6) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 87: 



a) wykreśla się Aleksandrę Boguszewicz, 

b) dodaje się Tomasza Grzegorza Straszewicza; 

7) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 112: 

a) wykreśla się Sebastiana Michała Nasucińskiego, 

b) dodaje się Agnieszkę Aleksandrę Lange; 

8) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 115: 

a) wykreśla się Julię Glazę, 

b) dodaje się Halinę Urszulę Nowak. 

§ 2. Składy Obwodowych Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 15, 20, 64, 

789, 86, 87, 112 i 115 uwzględniające zmiany, o których mowa w § 1, stanowią załączniki do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

 

/-/ Piotr Spyra  


